O6bsaABneHne Ne2
0 NPOBeAeHMNM 3aKyra cnocobom 3arnpoca LeHOBbIX NMPea1oXeHN N

OcHoBaHue: nyHKT 105 MNoctaHoBneHus MpaButensctea PK ot 30 okTa6psa 2009 roga Ne
1729 «O6 yTBep>KaeHUu MNMpaBun opraHusauuy 1 NpoBefeHNs 3aKyna nekapCcTBeHHbIX CPeACcTB,
nponnakTUYeCKnX (MMMYHOBMONOTNYECKNX, [ANarHoCTUYeCKux, LEe3NHGMLMPYOLWMX)
npenapaTos, n3genuin - MeAMLMHCKOroO  HasHauvyeHus M MeOWUMHCKOW  TEXHUKM,
thapmaLeBTUYECKMX YCAYT N0 OKa3aHW rapaHTUPOBaHHOro o6beMa 6ecnnaTHON MeAULUHCKOIA
MnoMOLM U MEAULMHCKOW NOMOWM B CUCTeMe 0053aTeNbHOro COLManbHOI0 MeAMLMHCKOro
CTpaxoBaHus»

1 HammeHoBaHMe N agpec 3aKa3umka (opraHmsaTtopa) 3akyna: KITl «Kapabanbikckas
LIPB» YnpaBneHus 34paBooxpaHeHUs akumarta KocTaHaickor obnactu (ganee - BonbHMLA),
110900, n.Kapabanbik, yn.®abpuyHas 2

2. MexXayHapofHble HenaHTEHTOBaHHble HaVMEHOBaHMSI 3aKymnaeMblX JIEKapCTBEHHbIX
CPefCTB, HaMMEHOBaHUS U3AENUIA MEAULMHCKOrO HasHavyeHus, MeAMLMHCKOW TeXHUKWU (ganee
0Bapbl), 06bEM 3aKyna, CyMmma BblAeneHHas Ana 3aKyna no Kaxzaomy ToBapy.

Ne HanmeHoBaHVe Ep.m3mepeHna  Kon- dopma BbInycka Cymma
TOProBoe BO
1 T nwoko3a Pacteop ®dnakoH 1000 PacTtBOp ANS MHGY3MA 10%- 155420
ans nHdysunin 10 %- 100
250
2 Metungona Ta6 500 TabneTka 250 Mr 14265
pacTBOp ANs UHbEKUNI 26700
3 KoprauvkoH amnyn 1000 0,6mr/mn 1,0
Bogopoga 2580
4  nepekucb hn 100 pacteop 3%-50,0
raHon ®n 3000 pactBop 70%-100,0 286740
JT1aHon thn 500 pactBop 90%-100,0 68905
Cucremsbl ans
7 VHpy3un wT 5000 WMH 185000
BpunnnaHToBbIi
8 3eneHblii thn 200 pactBop 1%-30,0 8414
BasennHoBoe
9 wMmacno thn 80 macno 30 mn1 BO (blakoHe 4232
KodenH 6eH30HaT pacTBop ANa UHbEKLUMIA
10 Hatpua amnyn 300 10%-1,0 6000
pacTBOp ANA HapyXHOro
11 Wop, dn 100 npuneHeHus 1%-20,0 3700
TnamunHa pacTBoOp ANS MHBbEKLMA 5%-
12 rugpoxnopupg amnyn 1000 1,0 10980
Banb3amuyeckulii
NUHUMEHT(NO NIMHUMEHT NS HaPYXXHOro
13 BuwHeBckoMmy) Ty6a 50 npumeHeHuns 40 mr 6400
14 PenaHuym amnyn 50 p-p AN MHBEKUMIA 5 mr-2,0 21180
15 TeTpauuknuH Ty6a 60 Mmasb rnasHaa 1%-10,0 28675,2

pacTBOp ANS NUHbEKLNIA
16 ®eHTaHun amnyn 200 0,005%-2,0 19130



17

18

19

20

21
22

23
24
25

26

27

28

29

KanpoH ¢
aTpaBmaTMyecKol
urnoin No4

MenbaoHuin
Mpobupkn ans
remMoTanormyeckoro
aHanmsaropa
9ATA-K3 0,2
M(200 mK)
ANKoTecTbl Ans
KayeCTBEHHOrO
onpepeneHus
a/IKOr0NA B C/IIOHE
MNepyaTkn
MeLULUHCKNe
CMOTpPOBbIE
HUTPW/IOBbIE
HeonyapeHHble
CTepU/bHbIE

MnnoTKa-konnak
UntnkonuH 1045
Mr+sofa ans
NHBEKLNIA

XKryt
HakoHeUYHUKu
MuKpoKanunnsapsl
ana MK apantepa
10*100 wr
Ha6op gna Unnb-
HenbCcoHy

TecTt nonocku Ans
onpepeneHus
[/1I0KO3bl B KPOBU
AKKYTpeHa Ne25
TecT nonocku gna
onpepeneHus
xofecreprHa B
KpOBU AKKYTpeH[
No25

T

amnyn

T

T

nap
T

amnyn
wT
wT

Hab

Hab

yn

yn

500

1000

3000

1000

7000
200

350
50
200

127

105

LLOBHbIA MaTepwuan

pacTBop 4/15 UHbekumin 100
mr/mn

NMH

VNMH

pasmep (7-8 M)
VMH

pacTBOp ANS UHbEKLNIA
NMH
NMH

NMH

MNMH

VNMH

MNMH

69600

400000

129000

210000

489230
26220

455000
9900
12000

344500

7014

334010

980280
4315075

Obuwan BblgeneHHas cymma ans 3akyna: 4315 075 (YeTbipe MunnnoHa TpucTa
NATHaALAaTb ThICAY CEMbAECAT MNATb TEHTE).

3. MecTto noctaBku: 110900, n.Kapabanbik, yn.®dabpnyHas 2

4. CpoKM ¥ YycnoBUA MNOCTaBKU:

MocTaBKa OCYLLECTBASETCS EXEMECSUHO,

3a CYyer

nocTaBLLiNKa, ero cuinamMmm U cpeacTsamm ¢ MOMeHTa BCTYNIEHUA B CUNY JOrosopa O 3aKyne no
3afBKe 3aKa3uMKa - 3a CeMb KaneHAapHbiXx [fHel, o 31 pekabps 2019 roga. Tosapbl
OTrpy>arTca cunamu nocTaBLyMKa B CKNag pacnpes. nyHKTa bonbHULbI.



5. MecTo npefcTaBneHus (npuema) [LOKYMEHTOB M OKOHYaTe/IbHbI CPOK nojayn
LeHOBbIX npeanoxeHuii: 110900, n.Kapabanbik, yn.®abpuyHas 2, afMUHUCTPATUBHbII
Kopnyc, 6yxrantepus, spems ¢ 9.00 fo 18.00 no 26 ¢espans 2019 roga BKIOYUTENBHO.

6. JaTta, BpemMA M MeCTO BCKPbITUA KOHBEPTOB C LEHOBbLIMU MpPeLioKeHnaAMn: 27
tespansg 2019 ropga, Bpems 11.00 uacos 110900, n.Kapabanbik, yn.®abpuyHas 2,
aflMUHWUCTPATUBHBIA Kopnyc, byxrantepus.

Kaxablii NoTeHUManbHbIA NOCTaBLMK A0 UCTEYEHUS OKOHYaTe/IbHOr0 CpoKa NnpeAcTaBieHuns
LIEHOBbIX MPeL/IOKEHNN NpeacTaBnseT TOMbKO O4HO LEHOBOE MpeAnoXeHve B 3anedyaTaHHOM
Bae. KOHBEPT COLEPXUT LileHOBOE NpeasioXKeHWe No GopMe, YTBEPXKAEHHON YNOHOMOYEHHbIM
OpraHoM B 06/1aCT1 3 paBOOXPaHEHUS, pa3peLLeHmne, NOATBEPXKAlOLLee npaBa PU3NYECKOro Uun
IOPUAMYECKOrO NMLA Ha OCYLUECTB/IEHWE [AeATe/lbHOCTM UAW  [eicTBuiA  (onepauuii),
OCYLLleCTB/ISIEMOE  paspelunTeNibHbIMA  OpraHamu  MOCPeACTBOM  JIMLEH3UPOBAHUA UK
paspewwnTensHOM npouedypbl, B CPOKM, YCTAHOBNEHHbIE 3aKa34MKOM WM OpraHu3aTopom
3aKyna, a TakXe [LOKYMEHTbl, MOATBepXKAalolle COOTBETCTBUE MpepnaraeMbiX TOBapOB
TpeboBaHUAM, YCTaHOB/IEHHbIM 1aBoi 4 HacToAwWwMX MpaBni, a Takxe onncaHue N 06bEM
(hapmaLeBTUYECKUX YCIYT.

MpeacTaBneHne NOTeHUMANbHbIM MOCTaBLMKOM LeHOBOrO MpeanoXeHus sBnseTca hopmoi
BbIP@XEHUA €ero corfacus OCYyLLeCTBMTbL MOCTaBKy TOBapa WM OKa3aTb (PapmaleBTUYecKue
ycnyrm ¢ cobntofeHneM yCnoBMIA 3ampoca W TUMMOBOrO [OroBopa 3akynma no ¢opme,
YTBEPXAEHHON YNOMHOMOYEHHbIM OpraHoOM B 06/1aCTU 34paBOOXPaHEHUS.



