## Объявление №2 о проведении закупа способом запроса ценовых предложений

Основание: пункт 105 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования»

1. **Наименование и адрес заказчика (организатора) закупа:** КГП «Карабалыкская ЦРБ» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее — Больница), 110900, п.Карабалык, ул.Фабричная 2

2. Международные непантентованные наименования закупаемых лекарственных средств, наименования изделий медицинского назначения, медицинской техники (далее

овары), объем закупа, сумма выделенная для закупа по каждому товару.

No	Наименование торговое	Ед.измерения	Кол- во	Форма выпуска	Сумма
1	Глюкоза Раствор для инфузий 10 %- 250	Флакон	1000	Раствор для инфузий 10%- 100	155420
2	Метилдопа	таб	500	таблетка 250 мг	14265
3	Коргликон	ампул	1000	раствор для инъекций 0,6мг/мл 1,0	26700
4	Водорода перекись	фл	100	раствор 3%-50,0	2580
5	Этанол	Фл	3000	раствор 70%-100,0	286740
6	Этанол	фл	500	раствор 90%-100,0	68905
7	Системы для инфузии	шт	5000	имн	185000
8	Бриллиантовый зеленый	фл	200	раствор 1%-30,0	8414
9	Вазелиновое масло	фл	80	масло 30 мл во флаконе	4232
10	Кофеин бензонат натрия	ампул	300	раствор для инъекций 10%-1,0	6000
11	Йод	фл	100	раствор для наружного прииенения 1%-20,0	3700
12	Тиамина гидрохлорид	ампул	1000	раствор для инъекций 5%- 1,0	10980
13	Бальзамический линимент(по Вишневскому)	туба	50	линимент для наружного применения 40 мг	6400
14	Реланиум	ампул	50	р-р для инъекций 5 мг-2,0	21180
15	Тетрациклин	туба	60	мазь глазная 1%-10,0	28675,2
16	Фентанил	ампул	200	раствор для инъекций 0,005%-2,0	19130

	Капрон с				
	атравматической				
17	иглой №4	шт	500	шовный материал	69600
				раствор для инъекций 100	
18	Мельдоний	ампул	1000	мг/мл	400000
	Пробирки для				
	гемоталогического				
	анализатора				
10	ЭДТА-КЗ 0,2		2000	LABALI	420000
19	мл(200 мкл)	ЩТ	3000	ИМН	129000
	Алкотесты для качественного				
	определения				
20	алкоголя в слюне	шт	1000	имн	210000
	Перчатки	ш.	1000	711111	210000
	медицинские				
	смотровые				
	нитриловые				
	неопудренные				
21	стерильные	пар	7000	размер (7-8 М)	489230
22	Пилотка-колпак	шт	200	имн	26220
	Цитиколин 1045				
	мг+вода для				
23	инъекций	ампул	350	раствор для инъекций	455000
24	Жгут	шт	50	имн	9900
25	Наконечники	шт	200	ИМН	12000
	Микрокапилляры				
	для МК адаптера				
26	10*100 шт	наб	5	имн	344500
	Набор для Циль-	_			
27	Нельсону	наб	3	ИМН	7014
	Тест полоски для				
	определения				
28	глюкозы в крови Аккутренд №25	\/D	127	ИМН	224010
20	Тест полоски для	уп	12/	ИМП	334010
	определения				
	холестерина в				
	крови Аккутренд				
29	Nº25	уп	105	имн	980280
					4315075

Общая выделенная сумма для закупа: 4 315 075 (Четыре миллиона триста пятнадцать тысяч семьдесят пять тенге).

- 3. Место поставки: 110900, п.Карабалык, ул.Фабричная 2
- 4. **Сроки и условия поставки**: Поставка осуществляется ежемесячно, за счет поставщика, его силами и средствами с момента вступления в силу договора о закупе по заявке заказчика за семь календарных дней, до 31 декабря 2019 года. Товары отгружаются силами поставщика в склад распред. пункта Больницы.

5. Место представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: 110900, п.Карабалык, ул.Фабричная 2, административный корпус, бухгалтерия, время с 9.00 до 18.00 по 26 февраля 2019 года включительно.

6. Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 27 февраля 2019 года, время 11.00 часов 110900, п.Карабалык, ул.Фабричная 2,

административный корпус, бухгалтерия.

Каждый потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара или оказать фармацевтические услуги с соблюдением условий запроса и типового договора закупа по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения.

Главный врач

Б.Н. Шимпиисов